
WALIKOTA BANDA ACEH

PERATURAN WALIKOTA BANDA ACEH
NOMOR 31 TAHUN 2021

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA BANDA ACEH
NOMOR 2 TAHUN 2021TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN

DAN RINCIANALOKASI DANA GAMPONG UNTUK SETIAP GAMPONG
TAHUN ANGGARAN 2021

DENGAN RAHMAT ALLAH YANG MAHA KUASA

WALIKOTA BANDA ACEH,

Menimbang :a. bahwa dalam rangka penyesuaian kembali penetapan
Rincian Alokasi Dana Gampong untuk setiap Gampong,
dipandang perlu mengubah Peraturan Walikota Banda
Aceh Nomor 2 Tahun 2021, tentang Tata Cara
Pengalokasian dan Rincian Alokasi Dana Gampong untuk
Setiap Gampong Tahun Anggaran 2021;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, perlu menetapkaii .Peraturan Walikota
tentang Perubahan Atas Peraturan.Walikota Banda Aceh
Nomor 2 Tahun 2021 tentang Tata Cara Pengalokasian dan
Rincian Alokasi Dana Gampong untuk Setiap Gampong

» Tahun Anggaran 2021.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 8 (Drt) Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah Otonom Kota-kota Besar dalam
Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Utara (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 59,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
1092);

2. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang
Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2006 Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4633);

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5495);

4. Undang... ÿ



4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah
diubah kedua kalinya dengan Undang-Undang Nomor 9
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5679);

5. Peraturan Pemerintah Nomor ,5 Tahun 1983 tentang
Perubahan Batas Wilayah Kotainadya Daerah Tingkat II
Banda Aceh (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
1983 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik
IndonesiaNomor 3247);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah
Kedua kalinya dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11
Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentag
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6321);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014
tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita Negara
Republik IndonesiaTahun 2014 Nomor 2094);

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara
Republik IndonesiaTahun 2018 Nomor 611);

9. Qanun Kota Banda Aceh Nomor 3 Tahun 2010 tentang
Penghapusan Kelurahan dan Pembentukan Gampong
dalam Kota Banda Aceh (Lembaran Daerah Kota Banda
Aceh Nomor 3 Tahun 2010 seri D Nomor 1).

10.Qanun Kota Banda Aceh Nomor 5 Tahun 2020 tentang
Anggaran Pendapatan dan Belanja Kota Banda Aceh Tahun
Anggaran 2021 (Lembaran Daerah Kota Banda Aceh Tahun
2020 Nomor 5).

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN WALIKOTA BANDA ACEH NOMOR 2 TAHUN 2021
TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN DAN RINCIAN
ALOKASI DANA GAMPONG UNTUK SETIAP GAMPONG TAHUN
ANGGARAN 2021.

PasalI... ÿ



Pasall

Lampiraii Peraturan Walikota Banda Aceh Nomor 2 Tahun
2021 tentang Tata Cara Pengalokasiari dan Rincian Alokasi
Dana Gampong untuk Setiap Gampong Tahun Anggaran 2021
(Berita Daerah Kota Banda Aceh Tahun 2021Nomor 2) diubah
sehingga menjadi sebagaimana Lampiran yang merupakan
bagian tidak terpisahkan dari PeraturanWalikota ini.

Pasal II

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kota BandaAceh.

Diundangkan di BandaAceh
pada tanggal & frW_2021 M

2-4 1442 H

t

,Ditetapkan di BandaAceh
pada tanggal £ _2021 M

OA ¥W\a«iWv 1442 H

WALIÿTA BANDA ACEH,/

AMINULLAH USMAN

SEKRETARIS KOTA BANDA ACEH;

AMIRÿDDIN .

BERITA DAERAH KOTA BANDA ACEH TAHUN 2021 NOMOR 3.1

f



o LAMPIRAN : PERATURAN WALIKOTA BANDA ACEH
NOMOR : 31 TAHUN 2021
TANGGAL : C? _2021M

2-6\ Vÿ&-yos\&k-*.a.r\ 1442 H

RINCIAN ALOKASI DANA GAMPONG UNTUK SETIAP GAMPONG
TAHUN ANGGARAN 2021

Alokasi Bedasarkan Formula
Jumlah Penduduk Jumlah Penduduk Miskin Luas Wilayah IKG Jumlah Aparatur

No Nama Gampong Alokasi Dasar
Jumlah

Penduduk

Rasio
Jumlah

Penduduk
Bobot

Jumlah
Pendudu
k Miskin

Rasio
Jumlah

Penduduk
Miskin

Bobot
Luas

Wilayah

Rasio
Luas

Wilayah
Bobot

Indeks
Kesulitan
Geografis

Rasio
Indeks

Kesulitan
Geografis

Bobot
Jumlah
Aparatu

r

Rasio
Aparatu

r
Bobot

Total Bobot
Alokasi Bedasarkan

Formula
Pagu ADG Per-Desa

(D (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 19) (10) (ID (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18)
(19)s (6) + (9)
+ (12) + (15) +

(18)
(20) (21) = (3) *(20)

1 Kecamatan Baiturrahman
1 KAMPUNG BARU 325.747.051 2.380 0,9634 0,1445 18 0,28 0,09 0,8302 1,35 0,27 7 0,31 0,02 12 1,19 0,36 0,87 Rp 170.822.285 Rp 496.569.336
2 NEUSUJAYA 325.747.051 2.508 1,0152 0,1523 24 0,38 0,11 0,2767 0,45 0,09 32 1,46 0,07 12 1,19 0,36 0,79 Rp 153.86B.044 Rp 479.615.095
3 SUKA RAMAI 325.747.051 4.245 1,7183 0,2577 98 1,55 0,46 0,4464 0,73 0,15 24 1,07 0,05 12 1,19 0,36 1,28 Rp 250.042.472 Rp 575.789.524
4 SEUTUI 325.747.051 3.306 1,3382 0,2007 95 1,50 0,45 0,2946 0,48 0,10 10 0,46 0,02 12 1,19 0,36 1,13 Rp 220.505.218 Rp 546.252.269
5 PEUNm 325.747.051 6.041 2,4453 0,3668 252 3,98 1,19 0,4374 0,71 0,14 16 0,74 0,04 12 1,19 0,36 2,10 Rp 410.225.079 Rp 735.972.131
6 NEUSU ACEH 325.747.051 3.851 1,5588 0,2338 140 2,21 0,66 0,4196 0,58 0,14 24 1,08 0,05 12 1,19 0,36 1,45 Rp 282.626.041 Rp 608.373.092
7 ATEUK PAHLAWAN 325.747.051 4.072 1,6483 0,2472 108 1,71 0,51 0,4464 0,73 0,15 16 0,70 0,04 12 1,19 0,36 1,30 Rp 253.665.312 Rp 579.412.363
8 ATEUK JAWO 325.747.051 2.904 1,1755 0,1763 73 1,15 0,35 0,5892 0,96 0,19 30 1,33 0,07 11 1,09 0,33 1,11 Rp 216.793.398 Rp 542.540.450
9 ATEUK DEAHTANOH 325.747.051 1.105 0,4473 0,0671 67 1,06 0,32 0,1428 0,23 0,05 27 1,21 0,06 10 1,00 0,30 0,79 Rp 154.479.248 Rp 480.226.299
10 ATEUK MUNJENG 325.747.051 2.113 0,8553 0,1283 58 0,92 0,27 0,4910 0,80 0,16 27 1,23 0,06 10 1,00 0,30 0,92 Rp 180.471.949 Rp 506.219.000

II Kecamatan kuta Alam
1 MUUA 325.747.051 4.570 1,8498 0,2775 87 1,37 0,41 0,5356 0,87 0,17 14 0,63 0,03 12 1,19 0,36 1,25 Rp 245.109.963 Rp 570.857.015
2 PEUNAYONG 325.747.051 2.372 0,9601 0,1440 70 1,11 0,33 0,2678 0,44 0,09 14 0,63 0,03 11 1,09 0,33 0,92 Rp 180.402.833 Rp 506.149.884
3 LAKSANA 325.747.051 3.623 1,4665 0,2200 66 1,04 0,31 0,1875 0,31 0,06 16 0,71 0,04 12 1,19 0,36 0,99 Rp 192.966.927 Rp S18.713.978
4 KEURAMAT 325.747.051 3.473 1,4058 0,2109 43 0,68 0,20 0,3571 0,58 0,12 17 .0,77 0,04 12 1,19 0,36 0,93 Rp 181.306.018 Rp 507.053.069
5 KOTA BARU 325.747.051 1.423 0,5760 0,0864 103 1,63 0,49 0,6249 1,02 0,20 16 ' 0,74 0,04 12 1.19 0,36 1,17 Rp . 229.347.974 Rp 555.095.026
6 BEURAWE 325.747.051 4.960 2,0077 ' 0,3012 189 2,99 0,90 0,7320 1.19 0,24 15 0,66 0,03 12 1,19 0,36 1,83 Rp 357.018.227 Rp 682.765.27.9
7 KUTA ALAM 325.747.051 3.504 1,4183 0,2128 11 0,17 0,05 0,4464 0,73 0,15 10 0,47 0,02 12 1,19 0,36 0,79 Rp 154.837.610 Rp . 480.584.662.
8 BANDAR BARU ' - 325.747,051 5.101 2,0648 0,3097 24 0,38 0,11 1,3123 2,14 0,43 10 0,46 0,02 12 1,19 0,36 ' 1,23 Rp 240.836.668 Rp 566.583.719
9 LAMDINGIN 325.747.051 3.120 1,2629 0,1894 43 0,68 0,20 0,7499 1,22 0,24 34 1.52 0,08 12 1,19 0,36 1,07 Rp 209.497.493 Rp 535.244.544
10 LAMPULO 325.747.051 5.087 2,0591 0,3089 125 1,97 0,59 1,3748 2,24 0,45 22 1,00 0,05 11 1,09 0,33 1,73 Rp 337.637.295 Rp 663.384.346
11 LAMBARO SKEP 325.747.051 5.271 2,1336 0,3200 88 1,39 0,42 2,0532 3,35 0,67 29 1,33 0,07 12 1,19 0,36 1,83 Rp 357.851.975 Rp 683.599.026

III KecamatanMeuraxa
1 PUNGEJURONG 325.747.051 4.039 1,6349 0,2452 52 0,82 0,25 0,3767 0,61 0,12 13 0,61 0,03 12 1,19 0,36 1,00 Rp 196.017.700 Rp 521.764.751
2 ULEE LHEUE 325.747.051 819 0,3315 0,0497 22 0,35 0,10 0,6026 0,98 0,20 33 1,49 0,07 11 1,09 0,33 0,75 Rp 147.217.880 Rp 472.964.932
3 LAMBUNG 325.747.051 937 0,3793 0,0569 15 0,24 0,07 0,2767 0,45 0,09 33 1,47 0,07 11 1,09 0,33 0,62 Rp 121.184.045 Rp 446.931.096
4 DEAHGLUMPANG 325.747.051 1.235 0,4999 0,0750 35 0,55 0,17 0,4731 0,77 0,15 35 1,57 0,08 11 1,09 0,33 0,80 Rp 156.729.951 Rp 482.477.002
5 DEAH BARO 325.747.051 795 0,3218 0,0483 33 0,52 0,16 0,3928 0,64 0,13 28 1,29 0,06 11 1,09 0,33 0,73 Rp 141.757.332 Rp 467.504.383
6 ALUE DEAH TENGOH 325.747.051 1.459 0,5906 0,0886 44 0,69 0,21 0,3553 0,5B 0,12 34 1,52 0,08 11 1,09 0,33 0,82 Rp 159.750.715 Rp 485.497.767

A



r—/ V Alokasi Bedasarkan Formula| : \
, Jumlah Penduduk ji £ Penduduk Miskin Luas Wilayah IKGX ' Jumlah Aparatur

No Nama Gampong Alokasi Dasar
Jumlah

Penduduk

Rasio
Jumlah

Penduduk
Bobot

Jumlah
Pendudu
k Miskin

Rasio
Jumlah

Penduduk
Miskin

Bobot
Luas

Wilayah

Rasio
Luas

Wilayah
Bobot

Indeks
Kesulitan
Geografis

Rasio
Indeks

Kesulitan
Geografis

Bobot
Jumlah
Aparatu

r

Rasio
Aparatu

r
Bobot

Total Bobot
Alokasi Bedasarkan

Formula
PaguADGPer-Desa

(D (2) tv (4) (S) (6) (7) 18) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18)
119)= 16) + (9)
+ (12) + (1S) +

(18)
(20) (21)= (3) *(20)

7 LAMPASEH ACEH 325.747.051 2.491 1,0083 0,1512 49 0,77 0,23 2,7406 4,47 0,89 29 1,29 0,06 10 1,00 0,30 1,64 Rp 320.509.262 Rp 646.256.313
8 BLANG 01 325.747.051 2.572 1,0411 0,1562 68 1,07 0,32 0,7588 1,24 0,25 21 0,95 0,05 11 1,09 0,33 1,10 Rp 215.295.545 Rp 541.042.597
9 ASOE NANGGROE 325.747.051 851 0,3445 0,0517 35 0,55 0,17 0,1500 0,24 0,05 31 1,40 0,07 11 1,09 0,33 0,66 Rp 129.959.885 Rp 455.706.937
10 GAMPONG BLANG 325.747.051 624 0,2526 0,0379 19 0,30 0,09 0,6383 1,04 0,21 34 1,54 0,08 11 1,09 0,33 0,74 Rp 144.876.616 Rp 470.623.668
11 GAMPONG PIE 325.747.051 601 0,2433 0,0365 8 0,13 0,04 0,2866 0,47 0,09 32 1,43 0,07 11 1,09 0,33 0,57 Rp 110.961.756 Rp 436.708.807
12 LAMJABAT 325.747.051 1.012 0,4096 0,0614 4 0,06 0,02 0,3107 0,51 0,10 25 1,14 0,06 11 1,09 0,33 0,57 Rp 110.803.870 Rp 436.S50.922
13 COT LAMKUWEUH 325.747.051 1.280 0,5181 0,0777 16 0,25 0,08 0,3107 0,51 0,10 30 1,37 0,07 11 1,09 0,33 0,65 Rp 127.347.477 Rp 453.094.529
14 SURIEN 325.747.051 1.864 0,7545 0,1132 13 0,21 0,06 0,5535 0,90 0,18 29 1,32 0,07 11 1,09 0,33 0,75 Rp 146.460.731 Rp 472.207.783
15 GAMPONG BARO 325.747.051 1.66S 0,6740 0,1011 30 0,47 0,14 0,5196 0,85 0,17 35 1,58 0,08 11 1,09 0,33 0,82 Rp 160.270.833 Rp 486.017.884
16 PUNGE UJONG 325.747.051 1.776 0,7189 0,1078 21 0,33 0,10 0,1875 0,31 0,06 21 0,92 0,05 11 1,09 0,33 0,64 Rp 125.682.532 Rp 451.429.583

IV Kecamatan Syioh Kuala
1 JEUUNGKE 325.747.051 5.337 2,1603 0,3240 60 0,95 0,28 1,7443 2,84 0,57 17 0,78 0,04 13 1,29 0,39 1,60 Rp 313.448.796 Rp 639.195.847
2 TIBANG 325.747.051 1.739 0,7039 0,1056 117 1,85 0,55 2,0532 3,35 0,67 25 1,11 0,06 10 1,00 0,30 1,68 Rp 329.029.525 Rp 654.776.576
3 DEYAH RAYA 325.747.051 1.122 0,4542 0,0681 67 1,06 0,32 1,5890 2,59 0,52 29 1,31 0,07 11 1,09 0,33 1,30 Rp 253.586.641 Rp 579.333.692
4 ALUE NAGA 325.747.051 1.858 0,7521 0,1128 165 2,61 0,78 2,1693 3,54 0,71 35 1,58 0,08 11 1,09 0,33 2,01 Rd 392.708.769 Rp 718.455.820
5 IE MASEN KAYEE ADANG 325.747.051 4.481 1,8138 0,2721 60 0,95 0,28 0,6267 1,02 0,20 33 1,49 . 0,07 11 1,09 0,33 1,16 Rp 227.431.293 Rp 553.178.345
6 PINEUNG 325.747.051 4.103 1,6608 0,2491 28 0,44 0,13 0,5490 0,89 0,18 26 1,18 0,06 12 1,19 0,36 0,98 Rp 191.184.872 Rp 516.931.923
7 LAMGUGOP 325.747.051 4.144 1,6774 0,2516 20 0,32 0,09 1,3676 2,23 0,45 21 0,96 0,05 12 1,19 0,36 1,20 Rp 234.199.990 Rp 559.947.042
8 KOPELMA DARUSSALAM 325.747.051 3.369 1,3637 0,2O46 42 0,66 0,20 1,8408 3,00 0,60 11 0,48 0,02 12 1,19 0,36 1,39 Rp 270.883.033 Rp 596.630.085
9 RUKOH 325.747.051 3.751 1,5183 0,2277 80 1,26 0,38 0,8499 1,39 0,28 15 0,69 0,03 12 1,19 0,36 1,28 Rp 249.537.276 Rp 575.284.327
10 GAMPONG PEURADA 325.747.051 2.590 1,0484 0,1573 46 0,73 0,22 0,2838 0,46 0,09 24 1,07 0,05 11 1,09 0,33 0,85 Rp 166.080.651 Rp 491.827.702

V Kecamatan Lueng Bata
1 LUENG BATA 325.747.051 3.289 1,3313 0,1997 78 1,23 0,37 0,6160 1,00 0,20 14 0,65 0,03 10 1,00 0,30 1.10 Rp 215.1S8.945 Rp 540.905.997
2 COT MESJID 325.747.051 3.902 1,5795 0,2369 94 1,48 0,45 0,2946 0,48 0,10 22 1,01 0,05 11 . 1,09 0,33 1,16 Rp 226.204.677 Rp 551.951.728

.3 PANTERIEK 325.747.051 3.593 1,4544 0,2182 98 1,55 0,46 0,4553 0,74 0,15 22 0,97 0,05 11 1,09 0,33 1.21 Rp 236.066.640 Rp 561.813.691
4 BLANG CUT 325.747.051 1.966 0,7958 0,1194 76 1,20 0,36 0,4642 0,76 • 0,15 14 0,62 0,03 10 1,00 0,30 0,96 Rp 187.702.601 RP 513.449.652
5 LAMSEUPEUNG 325.747.051 1.894 0,7667 0,1150 89 1,41 0,42 0,6785 ' .1,11 0,22 24 1,09 0,05 10 1,00 0,30 1.11 Rp 217.128.746 Rp 542.875.797
6 BATOH 325.747.051 5.004 2,0255 0,3038 159 • 2,51 0,75 1,1873 . 1,93 0,39 17 0,76 0,04 12 1,19 0,36 1,84 Rp 359.722.399 Rp 685.469.451
7 SUKADAMAI 325.747.051 1.596 0,6460 0,0969 43 0,68 0,20 0,2678 0,44 0,09 14 0,64 0,03 11 1,09 0,33 0,75 Rp 146.242.485 Rp 471.989.537
8 LAMDOM 325.747.051 2.538 1,0273 0,1541 93 1,47 0,44 0,6517 1,06 0,21 25 1,11 0,06 10 1,00 0,30 1,16 Rp 226.951.276 Rp 552.698.328
9 LAMPALOH 325.747.051 583 0,2360 0,0354 34 0,54 0,16 0,1161 0,19 0,04 39 1.74 0,09 9 0,90 0,27 0,59 Rp 115.324.456 Rp 441.071.508

VI Kecamatan Kuta Raja

1 KEUDAH 325.747.051 2.220 0,8986 0,1348 35 0,55 0,17 0,4222 0,69 0,14 27 1,24 0,06 12 1,19 0,36 0,86 Rp 167.780.745 Rp 493.527.797
2 PEULANGGAHAN 325.747.051 2.615 1,0585 0,1588 82 1,30 0,39 0,4642 0,76 0,15 30 1,34 0,07 12 1,19 0,36 1.12 Rp 219.676.834 Rp 545.423.885
3 MERDUATI 325.747.051 2.760 1,1172 0,1676 51 0,81 0,24 0,2410 0,39 0,08 25 1,12 0,06 12 1,19 0,36 0,90 Rp 176.259.224 Rp 502.006.275
4 LAMPASEH KOTA 325.747.051 2.424 0,9812 0,1472 19 0,30 0,09 0,2857 0,47 0,09 26 1,19 0,06 12 1,19 0,36 0,75 Rp 146.197.394 Rp 471.944.445
5 GAMPONG PANDE 325.747.051 1.047 . 0,4238 0,0636 49 0,77 0,23 2,2853 3,72 0,74 31 1,39 0,07 11 1,09 0,33 1,44 Rp 281.114.138 Rp 606.861.189
6 GAMPONG JAW/A 325.747.051 3.091 1,2512 0.1877 360 5,69 1,71 1,3480 2,20 0,44 35 1,59 0,08 12 1,19 0,36 2,77 Rp 541.532.396 Rp 867.279.448

, JB



Alokasi Bedasarkan Formula £ ) -
ÿ ' Jumlah Penduduk Jur, /Penduduk Miskin Luas Wilayah IKG Jumlah Aparatur •

No Nama Gampong Alokasi Dasar
Jumlah

Penduduk

Rasio

Jumlah
Penduduk

Bobot
Jumlah

Pendudu
k Miskin

Rasio
Jumlah

Penduduk
•Miskin

Bobot
Luas

Wilayah

Rasio
Luas

Wilayah
Bobot

Indeks
Kesulitan
Geografis

Rasio
Indeks

Kesulitan
Geografis

Bobot
Jumlah
Aparatu

r

Rasio
Aparatu

r
Bobot

Total Bobot
Alokasi Bedasarkan

Formula
Pagu ADG Per-Desa

w (2) (3) (4) (5) (6) (7) " (8) (9) (10) (11) (12) • (13) M (15) (16) (17) (18)
(19)= (6) + (9)
+ (12) +(1S) +

(18)
(20) (21)=(3) +(20)

VII Kecamatan Banda Raya

1 GEUCEU KOMPLEK 325.747.051 2.753 1,1144 0,1672 58 0,92 0,27 0,4196 0,68 0,14 34 1,54 0,08 11 1,09 0,33 0,98 Rp 192.358.205 Rp 518.105.257
2 LAMLAGANG 325.747.051 4.753 1,9239 0,2886 10 0,16 0,05 0,7142 1,16 0,23 23 1,02 0,05 11 1,09 0,33 0,95 Rp 185.267.826 Rp 511.014.877
3 GEUCEU INIEM 325.747.051 2.038 0,8249 0,1237 39 0,62 0,18 0,8391 1,37 0,27 14 0,63 0,03 11 1,09 0,33 0,94 Rp 184.118.392 Rp 509.865.443
4 GEUCEU KAYEE JATO 325.747.051 1.485 0,6011 0,0902 24 0,38 0,11 0,3124 0,51 0,10 22 1,00 0,05 12 1,19 0,36 0,71 Rp 139.545.783 Rp 465.292.834
5 LAM ARA 325.747.051 3.329 1,3475 0,2021 80 1,26 0,38 0,5535 0,90 0,18 27 1,23 0,06 11 1,09 0,33 1,15 Rp 225.069.681 Rp 550.816.732
6 LHONG RAYA 325.747.051 2.949 1,1937 0,1791 73 1,15 0,35 0,8838 1,44 0,29 21 0,96 0,05 11 1,09 0,33 1,19 Rp 232.489.199 Rp 558.236.250
7 MIBO 325:747.051 2.597 1,0512 0,1577 50 0,79 0,24 0,3482 0,57 0,11 23 1.02 0,05 11 1,09 0,33 0,89 Rp 173.422.979 Rp 499.170.030
8 PEUNYEURAT 325.747.051 2.157 0,8731 0,1310 99 1,56 0,47 0,9373 1,53 0,31 35 1,59 0,08 11 1,09 0,33 1.31 Rp 256.707.315 Rp 582.454.366
9 LHONG CUT 325.747.051 2.160 0,8743 0,1311 117 1,85 0,55 0,6427 1,05 0,21 31 1,40 0,07 11 1,09 0,33 1,29 Rp 252.795.548 Rp 578.542.599
10 LAMPEUOT 325.747.051 837 0,3388 0,0508 23 0,36 0,11 1,1694 1,91 0,38 35 i;59 0,08 11 1,09 0,33 0,95 Rp 185.403.978 Rp 511.151.030

VIII Kecamatan Jaya Baru

1 PUNGE BLANG CUT 325.747.051 5.928 2,3995 0,3599 76 1,20 0,36 0,7588 1,24 0,25 24 1,10 0,06 12 1,19 0,36 1,38 Rp 269.836.211 Rp 595.583.263
2 BITAI 325.747.051 1.288 0,5214 0,0782 22 0,35 0,10 0,3303 0,54 0,11 34 1,51 0,08 11 1,09 0,33 0,69 Rp 135.681.168 Rp 461.428.220
3 LAMJAMEE 325.747.051 1.829 0,7403 0,1111 12 0,19 0,06 0,5713 0,93 0,19 29 1,33 0,07 11 1,09 0,33 0,75 Rp 146.358.042 Rp 472.105.093
4 ULEEPATA 325.747.051 1.002 0,4056 0,0608 48 0,76 0,23 0,2232 0,36 0,07 31 1,40 0,07 10 1,00 0,30 0,73 Rp 142.587.070 Rp 468.334.121
5 LAMPOH DAYA 325.747.051 1.924 0,7788 0,1168 15 0,24 0,07 0,2857 0,47 0,09 28 1,27 0,06 11 1,09 0,33 0,67 Rp 131.531.866 Rp 457.278.917
6 EMPEEROM 325.747.051 2.874 1,1633 0,1745 41 0,65 0,19 0,4821 0,79 0,16 25 1,11 0,06 11 1,09 0,33 0,91 Rp 177.770.854 Rp 503.517.905
7 GEUCEU MEUNARA 325.747.051 3.132 1,2678 0,1902 66 1,04 0,31 0,3392 0,55 0,11 27 1,21 0,06 10 1,00 0,30 0,97 Rp 190.070.940 Rp 515.817.992
8 LAMTEUMEN TIMUR 325.747.051 4.885 1,9773 0,2966 79 1,25 0,37 0,6963 1,13 0,23 13 0,58 0,03 12 1,19 0,36 1,28 Rp 251.128.779 Rp 576.875.830
9 LAMTEUMEN BARAT 325.747.051 2.778 1,1245 0,1687 74 1,17 0,35 0,5624 0,92 0,18 11 0,50 0,03 11 1,09 0,33 1,06 Rp 206.423.766 Rp 532.170.817

IX Kecamatan Ulee Kareng

1 LAMBHUK 325.747.051 5.364 2,1712 0,3257 111 1,75 0,53 1,0400 1,69 0,34 24 1,10 0,06 11 1,09 0,33 1,57 Rp 307.648.846 Rp 633.395.897
2 LAMTEH 325.747.051 2.656 1,0751 0,1613 57 0,90 0,27 0,5071 0,83 0,17 28 1,27 0,06 11 1,09 0,33 0,99 Rp 193.168.935 Rp 518.915.987
3 IUE 325.747.051 . 3.437 1,3912 .0,2087 192 3,03 . 0,91 0,6829 1,11 0,22 29 1,32 0,07 11 1,09 0,33 1,74 Rp' 339.232.201 Rp 664.979.252
4 PANGO RAYA 325.747.051 2.399 0,9711 0,1457 96 1,52 0,45 0,8141 1,33 0,27 28 1,27 0,06 10 • 1,00 " 0,30 1,23 Rp 240.041.781 Rp 565.788.833
5 PANGO DEAH 325.747.051 871 0,3526 0,0529 35 0,55 0,17 0,3937 0,64 0,13 35 • 1,58 0,08 9 0,90 0,27 0,69 Rp 135.743.124 Rp 461.490.176
6 CEURIH 325.747.051 3.823 1,5475 0,2321 249 3,93 1,18 0,4955 0,81 0,16 27 ' 1.20 0,06 11 1,09 0,33 1,96 Rp 383.443.895 Rp . 709.190.947
7 DOY 325.747.051 2.672 1,0816 0,1622 59 0,93 0,28 0,4205 0,69 0,14 30 1,37 0,07 11 1,09 0,33 0,98 Rp 190.660.951 Rp 516.408.002
8 IAMGLUMPANG 325.747.051 2.863 1,1589 0,1738 92 1,45 0,44 0,5312 0,87 0,17 23 1,05 0,05 10 1,00 0,30 1,13 Rp 221.579.718 Rp 547.326.769
9 IE MASEN ULEE KARENG 325.747.051 2.200 0,8905 0,1336 143 2,26 0,68 0,6053 0,99 0,20 29 1,33 0,07 10 1,00 0,30 1,37 Rp 268.444.071 Rp 594.191.122

90|Total 29.317.234.626 247.048 100 15 6.331 100 30 61,36 100 20 2.217 100 5 1.005 100 1 30 10O 19.544.823.084 Rp 48.862.057.710

Kontrol Penghitungan
PaguADG Kota Banda Aceh 48.862.057.710

Hasil Perhitungan PaguADG Kota Banda Aceh 48.862.057.710
PaguAlokasi Dasar 325.747.051

Total PaguAlokasi Dasar 29.317.234.626
PaguAlokasi Formula 19.544.823.084

Total paguAlokasi Formula 19.544.823.084
Jumlah Gampong 90

Bobot
JP 15%

AK 30%
LW 20%
IKG 5%

JAG 30%

TA BANDA ACEH

AMINULLAH USMAN


